СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2022 года                  № 03-147

Об утверждении тарифов на

платные услуги Борского КСК
        На основании пункта 4 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Устава муниципального учреждения Борского Культурно-Спортивного Комплекса, утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения от 29.10.2010 года № 03-73-а, Положения о платных услугах Борского Культурно-Спортивного Комплекса, утвержденных приказом директора Борского КСК от 14.01.2011 года № 04-п,  совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
 1.  Установить тарифы на платные услуги проводимые Борским  Культурно- Спортивным Комплексом (приложение).
 2.  Решение подлежит официальному обнародованию.

 3.  Решение вступает в силу в день его принятия.
 4.  Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Борского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                      М.А.Матвеев
Приложение

к решению совета депутатов

Борского сельского поселения

                                                                                                      от 24 ноября 2022 г.  № 03-147

Перечень

 платных услуг предоставляемых населению Культурно-Спортивным Комплексом
с 01.12.2022 года
	№ п/п
	Наименование услуг
	        Един.
        измер.
	    Стоимость
в руб., %

	1.
	Предоставление зала для проведения свадеб, юбилейных дат, корпоративных вечеринок и т.д.
	 час

	600,00

	2.
	Предоставление помещения для продажи (оказания) товаров, услуг населению
	%
	10% от выручки

	3.
	Предоставление спортивного зала для проведения мероприятий
	час
	500,00

	4.
	Занятия в тренажёрном зале, зале единоборств в возрасте с 16 лет (абонемент на месяц)
	месяц
	200,00

	5.

	Предоставление костюмов напрокат:
1)  «Дед Мороз», «Снегурочка», «Зима», «Весна»
2)   другие костюмы
	час

         час
	         200,00
         100,00

	6.
	Дискотека взрослая
	1 посещение
	100,00

	7.
	Дискотека подростковая
	1 посещение
	50,00

	8.
	Вечера отдыха для взрослых
	1 посещение
	 100,00

	9.
	Концертная программа для взрослых
	1 посещение
	50,00

	10.
	Концертная программа для детей
	1 посещение
	20,00

	11.
	Видеопрограмма для взрослых
	1 посещение
	50,00

	12.
	Видеопрограмма для детей
	1 посещение
	20,00

	13.
	Новогодняя дискотека
	1 посещение
	200,00

	14.
	Заказ песни
	1 песня
	20,00

	15.
	Поздравительная программа
	15 мин.
	250,00

	16.
	Заказ концерта организацией или частным лицом:

              Частным лицом

               Организацией
	30 мин.

1 час 20 мин
	1000,00

4000,00

	17.
	Заказ звукорежиссёра с аппаратурой БКСК
	час
	1000,00

	18.
	Видеосъемка и изготовление видеофильмов по заказам населения на дому
	1 заказ
	1500,00

	19.
	Продажа печатной продукции: фотографий, календарей, открыток, изготовленных по заказам населения
	1 экземпляр
	30,00 (А4)

50,00 (А3)

	20.
	Ксерокопирование документов
	1 лист

от 5 листов
	10,00

5,00

	21.
	Ламинирование документов
	1 лист

от 15 листов
	25,00

20,00

	22.
	Возмещение убытков за порчу имущества
	%
	100%